
                                            
         R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne 

i zajedničke poslove 

         Odsjek za imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

 

KLASA: UP/I-943-02/22-01/9 

URBROJ: 2182-19-02/6-22-15 

Knin, 15. travnja 2022. godine  

                                            

Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, Odsjek za imovinsko-pravne i zajedničke poslove, OIB: 

99395814920, na temelju članka 34. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne 

novine“, broj 47/09 i 110/21), postupajući po prijedlogu Grada Knina, dr. Franje 

Tuđmana br. 2, 22300 Knin, OIB: 00981494061, za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina za koje se predlaže potpuno izvlaštenje u k.o. Kninskopolje i 

k.o. Knin, za rekonstrukciju prometnice Cesarićeva obala i izgradnju novog 

parkirališta uz prometnicu, sa komunalnom infrastrukturom, po službenoj dužnosti, 

donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Ovim zaključkom stavlja se izvan snage dio Zaključka KLASA: UP/I-943-02/22-

01/9, URBROJ: 2182-19-02/6-22-11 od 7. travnja 2022. godine - dalje: 

Zaključak) i to njegove točke 1.a). 4 i 5 i 1.b), a koji dio Zaključka se odnosi na: - 

- Tomković Zora pok. Miloša,  

- Raičević Zora,  

- Tomković Maša pok. Miloša i  

- Tomković Anuška pok. Miloša. 

 

2. U preostalom dijelu Zaključak iz točke 1. ovog zaključka ostaje neizmjenjen. 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Dana 11. ožujka 2022. godine Grad Knin, dr. Franje Tuđmana br. 2, 22300 

Knin, OIB: 00981494061, kao korisnik potpunog izvlaštenja, podnio je pred ovim 

Upravnim tijelom prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u 

k.o. Kninskopolje i k.o. Knin, za koje nekretnine se planira pokrenuti postupak 

potpunog izvlaštenja za rekonstrukciju prometnice Cesarićeva obala i izgradnju novog 

parkirališta uz prometnicu, sa komunalnom infrastrukturom, u Kninu. 

U navedenoj upravnoj stvari Zaključkom ovog Upravnog tijela KLASA: UP/I-

943-02/22-01/9, URBROJ: 2182-19-02/6-22-11 od 7. travnja 2022. godine 

imenovanima iz točke 1. ovog zaključka određen je privremeni zastupnik u osobi 

Roberta Grgića, odvjetnika iz Knina, ulica Kralja Tomislava 14, dok se u toj upravnoj 

stvari ne jave same stranke ili pojavi u postupku osoba ovlaštena za njihovo 



 

 2 

zastupanje, odnosno ako stranke u pisanom obliku odrede osobu ovlaštenu za 

zastupanje. 

Telefonskim putem i e-mailom koje je ovo Upravno tijelo zaprimilo dana 13. 

travnja 2022. godine Tomković Zora pok. Miloša sada udana Raičević, Tomković 

Maša pok. Miloša i Tomković Anuška pok. Miloša, obavijestile su ovo Upravno tijelo 

da određuju osobu za primanje pismena na području Republike Hrvatske u osobi Iva 

Miletić Babin, Antuna Barca 3G, iz Zadra. 

 

Člankom 34. stavkom 3. Zakon o općem upravnom postupku („Narodne 

novine“, broj 47/09 i 110/21 – dalje: Zakon o općem upravnom postupku),propisano 

je da između ostaloga da ovlast privremenog zastupnika prestaje kad se stranka ili 

osoba ovlaštena za njezino zastupanje pojavi u postupku, odnosno ako stranka u 

pisanom obliku odredi osobu ovlaštenu za zastupanje  

Člankom 37. stavkom 1. Zakona o općem upravnom postupku  propisano je da 

kada je stranka ovlastila određenu osobu za primitak pismena (opunomoćenik za 

primanje pismena), o tome je dužna obavijestiti javnopravno tijelo. 

Budući da je iz stanja spisa razvidno da su se Tomković Zora pok. Miloša sada 

udano Raičević, Tomković Maša pok. Miloša i Tomković Anuška pok. Miloša, 

pojavile u ovom postupku i odredile opunomoćenika za primanje pismena s 

prebivalištem u Republici Hrvatskoj te o tome obavijestiti ovo Upravno tijelo, 

ispunjene su pretpostavke iz članka 34. stavak 3. Zakon o općem upravnom postupku, 

radi čega je u odnosu na imenovane stavljen izvan snage dio Zaključka KLASA: 

UP/I-943-02/22-01/9, URBROJ: 2182-19-02/6-22-11 od 7. travnja 2022. godine 

kojim im se postavlja privremeni zastupnik, na način kako je odlučeno u izreci ovog 

zaključka. 

Sukladno članku 34. u svezi s člankom 95. Zakona o općem upravnom 

postupku ovaj zaključak objaviti će se na oglasnoj ploči ovog Upravnog tijela i 

internetskoj stranici Šibenko-kninske županije. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv  ovog  zaključka ne može se izjaviti žalba. Zaključak se može pobijati 

žalbom protiv rješenja kojim se rješava o upravnoj stvari (članak 77. stavak 5. Zakona 

o općem  upravnom  postupku). 

                                                                                                              

                     

              VIŠI SAVJETNIK 

                                                                     ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

 Sanja Lozančić, dipl.iur. 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Grad Knin, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin – korisnik izvlaštenja 

2. Iva Miletić Babin, Antuna Barca 3G, 23000 Zadar ( opunomoćnik za primanje 

pismena za: Tomković Maša pok. Miloša, Tomković Anuška pok. Miloša, 

Raičević Zorka, rođena Tomković) 

3. Odvjetnik Robert Grgić, Kralja Tomislava 14, 22 300 Knin (privremeni 

zastupnik) 

4. Internetska stranica Šibenko-kninske županije 

5. Oglasna ploča ovog Upravnog tijela 

6. Pismohrana  


